
Приложение
к распоряжению 
администрации города 
от _____________ № _________



СВЕДЕНИЯ 
о границах публичного сервитута



	Местоположение границ 
публичного сервитута
	Красноярский край, г. Красноярск, Советский район

	Система координат
	МСК-167, зона 4

	Метод определения координат
	аналитический метод

	Площадь земельного участка
	3 кв. м

	Средняя квадратическая                  погрешность положения характерной точки (Mt), м
	0,1

	Обозначение характерных
точек границ
	Координаты, м

	
	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	635078.46
	101926.92

	2
	635076.96
	101928.25

	3
	635075.96
	101927.13

	4
	635077.46
	101925.80

	1
	635078.46
	101926.92
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Venosuble 0603HaUSHAS
- I'panuna myGan4HOTo cepBUTYTa

. - XapakTepHas TOUKa IDAHHIIBI, CBEJICHHS O KOTOPOH O3BOJISIIOT OJIHO3HAYHO ONpPE/ISIIUTD €€
MOJI0KEHHE HA MECTHOCTH
H1 - OGo3HaueHHEe HOBOI XapaKTepHOH TOUKH
- FpaHnuH 3CMCIIBHBIX YHIACTKOB
il - OGo3HaueHHe Ka/JaCTPOBOTO HOMEPA 3eMEIBHOTO yyacTKa
- I'paHmna KaacTpoBoro KBapraja
14662 (2) - OGo3HaueHHE KOHTYPA 3eMeJIbHOTO ydacTKa

24:50:0400125 - Homep KajacTpoBOro Kaprajia
. - IIpOeKTHOE MECTONOIOKEHHE HHAKCHEPHOTO COOPYIKEHHS




